ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG XUÂN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND                                              Hoằng Xuân, ngày      tháng     năm 2024

Về việc rà soát, tổng hợp số lượng đối tượng cần

hỗ trợ về nhà ở, nhu cầu kinh phí hỗ trợ, nguồn vốn

 thưc hiện cho từng chính sách theo Công văn số

3421/BXD-QLN ngày 07/6/2024 của Bộ Xây dựng

Kính gửi:  Phòng Kinh tế & Hạ tầng.

Thực hiện Công văn số 356/KT&HT ngày 25/6/2024 của UBND huyện Hoằng

Hóa về việc rà soát, tổng hợp số lượng đối tượng cần hỗ trợ về nhà ở, nhu cầu kinh phí

hỗ trợ, nguồn vốn thưc hiện cho từng chính sách theo Công văn số 3421/BXD-QLN

ngày 07/6/2024 của Bộ Xây dựng.

UBND xã báo cáo cụ thể như sau:

Qua rà soát trên địa bàn xã có: 02 hộ cần hỗ trợ về nhà ở gồm:

 (Có phụ lục 1 kèm theo).

UBND xã Hoằng Xuân báo cáo để Phòng KT&HT huyện xem xét tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hùng

		2024-06-26T15:38:29+0700

		2024-06-26T15:50:38+0700

		2024-06-26T15:53:44+0700

		2024-06-26T15:54:17+0700

		2024-06-26T15:54:18+0700